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سینمای کودک در دل شهر رویاها
با بهره‌برداری رسمی از پنج سالن پردیس بزرگ 
سینمایی و ۲۰ بازی جدید و مهیج در مجموعه 
»شهر رویاها«، مدیریت شهری اصفهان گامی 
دیگر در مسیر توسعه زیرساخت‌های فرهنگی 
و تفریحی این کلان‌شهر برداشت؛ پروژه‌ای 
نوآورانه که نه‌تنها پاسخ‌گوی نیازهای امروز 
شهروندان است، بلکه افقی روشن برای آینده سینمای کودک و 

نوجوان کشور ترسیم می‌کند.
شصت‌وهفتمین ویژه‌برنامه »به احترام مردم اصفهان« با محوریت 
افتتاح رسمی پردیس بزرگ سینمایی مجموعه شهر رویاها و ۲۰ 
بازی جدید، با حضور مدیران شهری، هنرمندان و مقامات فرهنگی 

کشور برگزار شد.
این پردیس سینمایی با اعتباری بالغ بر ۶۰۰ میلیارد ریال و زیربنای 
بیش از ۲ هزار مترمربع، ظرفیت پذیرش هم‌زمان بیش از ۶۰۰ نفر 
را دارد. سالن اصلی با ۳۴۲ صندلی، سالن دوم با ۱۷۲ نفر، سالن 
سوم با ۴۸ نفر، سالن کودک با ۵۰ نفر و سالن VIP با ۱۴ نفر 

طراحی شده‌اند.
ÁÁ نخستین سالن سینمای تخصصی کودک در

کشور
از ویژگی‌های شاخص این پروژه می‌توان به راه‌اندازی نخستین 
طراحی  کرد.  اشاره  ایران  در  کودک  تخصصی  سینمای  سالن 
داخلی این سالن با بهره‌گیری از محتوای بصری آموزنده، تجهیزات 
سلامت  حفظ  فناوری‌های  و  کودکان  ویژه  شده  مناسب‌سازی 

جسمی آنان انجام شده است.
ÁÁهنر، نیاز اساسی جامعه امروز است 

استاندار اصفهان، در این مراسم تأکید کرد: اگر می‌خواهیم جامعه‌ای 
شاد، با نشاط و توسعه‌یافته داشته باشیم، باید به هنر و فرهنگ توجه 
ویژه داشته باشیم. هنر همان چیزی است که در این روزگار پرفشار، 

می‌تواند آرامش، امید و زیبایی را به جامعه تزریق کند.
مهدی جمالی نژاد با اشاره به پروژه‌های متعدد عمرانی، فرهنگی 
و اقتصادی در اصفهان افزود: همه این فعالیت‌ها حاصل نگاهی 
جامع‌نگر در مدیریت شهری است. شهرداری در شرایطی دشوار و در 
تنگنای منابع مالی، همچنان با انرژی و انگیزه مسیر توسعه را دنبال 

می‌کند که جای تقدیر دارد.
استاندار با اشاره به نقش هنر و تبیین آن افزود: هنر تصویر حرکت 
است و نه یک پدیده، بلکه جنبش زندگی و هستی است؛ هنر، موتور 
اصلاح اجتماعی و هنرمند هم پیشران تغییر است، هنر نه ابزار، بلکه 
رسالت است و نه پیشه، که پیمان با حقیقت، زیبایی و انسانیت است 

که اگر یکی از این‌ها نباشد، پازل هنر کامل نیست.
جمالی‌نژاد با بیان اینکه از رسالت‌های هنرمندان، می‌توان به حقیقت 
نمایی، الهام بخشی و امید آفرینی، زیبا نگری و آینده سازی اشاره 
کرد، گفت: بسیاری از مشکلات روی شانه مدیران و هنرمندان قرار 
گرفته است، اما هنرمند با هنر خود بشارت می‌دهد که زیبایی امید و 

معنا همواره در دسترس است و نباید ناامید شد.
او با اشاره به اینکه تلطیف روح جامعه و روشن کردن چراغ امید 

در دل‌ها رسالت مهم هنرمندان است، گفت: هنر آدمی را به فکر 
وامی‌دارد، الهام می‌بخشد و به سمت تعالی هدایت می‌کند.

استاندار اصفهان افزود: هنر در بحبوحه تلخی روزگار نوای مقاومت 
است، امروز که جهان بیش از هر زمان دیگری درگیر استرس و 
اضطراب است، هنر می‌تواند مرهمی باشد بر زخم‌های بی‌شمار 

انسان معاصر در دنیای پرتنش و دنیای پر از آرامش ایجاد کند.
ÁÁبه وعده خود به کودکان شهر عمل کردیم

علی قاسم‌زاده، شهردار اصفهان، ضمن تأکید بر اهمیت ساختار 
فرهنگی برای کودکان گفت:در اختتامیه جشنواره فیلم کودک دو 
سال پیش به بچه‌های شهر قول ساخت یک سینما برای آن‌ها 
را دادیم. امروز خوشحالیم که این وعده محقق شد. این پردیس 
سینمایی، مکمل جشنواره فیلم کودک و نوجوان در اصفهان است و 

خیال ما را بابت آینده این جشنواره راحت می‌کند.
برای  بلکه فضایی  نیست،  تنها یک سالن سینما  این  افزود:  او 
رؤیاپردازی، آموزش، و پرورش خلاقیت است. شهری که برای 
کودکانش برنامه دارد، برای آینده‌اش هم افق روشنی خواهد داشت.

شهردار اصفهان تصریح کرد: اهالی سینما می‌دانند که بیش از ۳۰ 
سال است میزبان جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان 
باید  بنابراین در شهری که میزبان این جشنواره است  هستیم، 
زیرساخت‌ها فراهم می‌شد، در این راستا این پردیس سینمایی با 
۵ سالن و ۶۰۰ نفر ظرفیت ساخته شد و خیال ما برای آینده شهر 

اصفهان در حوزه سینمای کودک راحت شد.
قاسم‌زاده گفت: امیدوارم هر شب در این سینما شاهد اکران فیلم 
با حضور کودکان و نوجوانانی باشیم که آینده شهر متعلق به آن‌ها 

است.

ÁÁفرهنگ برای همه سلیقه‌ها 
علـی صالحی، رئیس کمیسـیون فرهنگـی، اجتماعی و ورزشـی 
شـورای شـهر اصفهـان گفت: مـا با شـعار »اصفهان من، شـهر 
زندگـی« سـعی کردیـم پروژه‌هایی تعریف کنیم که پاسـخگوی 
نیازهـای طیف‌هـای مختلـف جامعـه باشـد. سـینمای کـودک، 
بازی‌هـای مهیـج، و امکانـات تفریحـی خانواده‌محور، بخشـی از 

این چشـم‌انداز اسـت.
او افزود: در این پروژه، حدود ۲۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری توسط 
بخش خصوصی انجام شده و همکاری با شرکت‌های دانش‌بنیان از 
ویژگی‌های قابل توجه آن است. نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد که ۵۰ 
درصد گردشگران، به قصد استفاده از امکانات تفریحی به اصفهان 
ضرورت  یک  پروژه‌هایی  چنین  توسعه  بنابراین  می‌کنند؛  سفر 

اقتصادی نیز هست.
ÁÁسینما، شاخص توسعه فرهنگی است

علیرضا اسماعیلی، معاون توسعه، فناوری و مطالعات سینمایی 
سازمان سینمایی کشور نیز در این مراسم گفت:شورای عالی سینما 
در دولت چهاردهم احیا شده و یکی از برنامه‌های اصلی آن، گسترش 
سینما در سطح استان‌هاست. شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر باید 

حتماً سینمای فعال داشته باشند.
او ضمن تحسین پروژه شهر رویاها گفت: این پردیس نمونه‌ای 
موفق از مشارکت شهرداری، بخش خصوصی و فناوری‌های نوین 
در گسترش عدالت فرهنگی است. امیدوارم در شهرهای دیگر هم 

الگوبرداری شود.
معاون توسعه، فناوری و مطالعات سینمایی سازمان سینمایی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه سینما با قدرت داستان‌نویسی 

و تصویرسازی، پل ارتباط میان فرهنگ‌ها و جوامع است و به ایجاد 
همدلی و درک متقابل ملت‌ها کمک کرده است، تصریح کرد: در 
دولت چهاردهم شورای عالی سینما تشکیل شد و به‌زودی تشکیل 

شورای عالی سینما در استان‌ها نیز ابلاغ می‌شود.
اسماعیلی با اشاره به اینکه شهرهای بالای جمعیت ۱۰۰ هزار نفر 
باید دارای سینما باشند که تلاش می‌کنیم این موضوع مهم تحقق 
یابد، گفت: امیدواریم با امکاناتی که وجود دارد، شاهد گسترش بیش 

از پیش مجموعه سینماهای استان باشیم.
وی تصریح کرد: از دیگر مصوبات موضوع مسکن هنرمندان بود که 
تلاش می‌کنیم با کمک دولت و استانداران در استان‌ها فضایی را 

برای مسکن‌دار شدن هنرمندان ایجاد کنیم.
سینمایی  سازمان  سینمایی  مطالعات  و  فناوری  توسعه،  معاون 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از اعضای کمیسیون ماده ۸ و اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی که در راستای تسهیل موضوعات 

کمک‌های شایانی می‌کنند، تقدیر کرد.
ÁÁخودم را زاده زاینده‌رود می‌دانم

علیرضا خمسه، بازیگر باسابقه سینما و تلویزیون در حاشیه این 
مراسم با ابراز احساس نزدیکی خود به اصفهان گفت:من خود را زاده 
زاینده‌رود می‌دانم. هر زمان این رود جاری باشد، احساس زندگی 
در من بیشتر می‌شود. اگر روزی سریالی در اصفهان ساخته شود، 
حتماً علاقه‌مندم در آن بازی کنم تا بتوانم مدت بیشتری در این 

شهر زیبا زندگی کنم.
او با ستایش فضای فرهنگی اصفهان افزود: اینجا شهری است که 
در آن معماری، معنویت و هنر در هم تنیده‌اند. سرمایه‌گذاری در حوزه 

کودک و نوجوان در چنین شهری، کاری آینده‌ساز است.

پردیس سینمایی شهر رویاها؛ نقطه تلاقی فرهنگ، تفریح و فناوری در اصفهان است

 

سید مهدی رضوی

 هشدار نسبت به بازگشت مازوت‌سوزی در اصفهان خشکسالی در کمین فضای سبز اصفهان
روی خط شورا 

 گروه اصفهان: رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به 
خشک‌شدن هزاران درخت ۴۰ تا ۷۰ساله در شهر، از عدم اجرای 
تعهدات دستگاه‌های دولتی در تخصیص آب برای فضای سبز 
اصفهان انتقاد کرد. محمد نورصالحی در صد و هفتاد و پنجمین 
جلسه علنی شورا، با انتقاد از کم‌توجهی به بحران آبی در فضای 
سبز شهر، خواستار تخصیص پایدار آب از زاینده‌رود شد و اظهار 
کرد: طبق گزارش سازمان پارک‌ها و فضای سبز، بیش از ۶ هزار 
اصله درخت کهن‌سال به علت بی‌آبی خشک شده‌اند و مشخص 
نیست امسال چه بلایی بر سر فضای سبز شهر خواهد آمد. او با 
اشاره به اینکه در برخی نوبت‌ها آب‌رسانی به زمین‌های کشاورزی 
با پشتکار مسئولان انجام شده، افزود: آنچه مغفول مانده نیاز آبی 
فضای سبز شهر است که به‌رغم وعده‌ها و توافقات، محقق نشده 
و در هر نوبت بازگشایی آب زاینده‌رود، سهم شهر اصفهان نادیده 
گرفته می‌شود. نورصالحی تصریح کرد: مدیریت شهری با اجرای 

پروژه مولدسازی و تهاتر تراکم ســاختمانی در ازای تأمین آب، 
همراهی مؤثری داشــته و هزینه‌ای معادل ۱۰ همت را پذیرفته، 
اما هیچ اقدام عملی از سوی سازمان آب منطقه‌ای صورت نگرفته 
است. به گفته رئیس شورای شهر اصفهان، مصوبه شورا مشروط 
به تخصیص ۵۰ میلیون مترمکعب آب از زاینده‌رود و ۱۰۰۰ لیتر در 
ثانیه پساب برای آبیاری فضای سبز بوده و اکنون مدیریت شهری 
زیر فشــار قرار دارد، اما پاسخ‌گویی در کار نیست. نورصالحی در 
بخش دیگری از سخنان خود با گرامیداشت یاد شهدای خدمت، 
آنان را الگویی برای مسئولان خواند و گفت: اگر کسی صادقانه و 
مخلصانه کار کند، در حافظه ملت ماندگار خواهد شد. امید داریم 
دولتمردان با تأسی به این شهدا، بهتر و بیشتر به ملت خدمت کنند. 
او همچنین به تأخیر در حضور سخنگوی دولت در صحن علنی 
شورا اشاره کرد و گفت: قرار بود امروز میزبان ایشان باشیم، اما این 

سفر به فردا موکول شد.

 گروه اصفهان: نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان 
انرژی در کشور، نسبت به  انتقاد شدید از وضعیت تأمین  با 
بازگشت استفاده از سوخت مازوت در نیروگاه شهید منتظری 
هشدار داد. سید امیر سامع در صد و هفتاد و پنجمین جلسه 
علنی شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به عدم توازن میان 
تولید و مصرف انرژی در حوزه‌های گاز، برق و سوخت اظهار 
کرد: این ناهماهنگی‌ها منجر به خاموشی‌هایی در سطح شهر 
شده و زندگی شهروندان را مختل کرده است. او با ابراز نگرانی 
از تحولات اخیر در نیروگاه شهید منتظری افزود: شکسته‌شدن 
پلمب این نیروگاه و ازسرگیری استفاده از سوخت مازوت، اقدامی 
برخلاف مصوبات ملی و استانی است و آثار زیان‌باری بر سلامت 
شهروندان خواهد داشت. سامع با تأکید بر ضرورت توقف فوری 
این اقدام، خواستار ورود جدی و سریع مسئولان استانی شد و 
تصریح کرد: از استاندار و دادستان اصفهان تقاضا دارم با فوریت 

موضوع را پیگیری کرده و جلوی تداوم مازوت‌سوزی را بگیرند. 
مردم اصفهان چه گناهی کرده‌اند که باید بهای سوءمدیریت 
تعیین  او  بپردازند؟  آلوده  هوای  تنفس  با  را  انرژی  حوزه  در 
ضرب‌الاجل برای توقف استفاده از مازوت را ضروری دانست 
و تأکید کرد: انتظار داریم استاندار اصفهان همین امروز تصمیمی 
قاطع دراین‌خصوص اتخاذ کند. نایب‌رئیس شورای شهر اصفهان 
در بخش دیگری از سخنانش به بهره‌برداری از مرکز مدیریت 
بحران شهری اشاره کرد و گفت: این مرکز به‌عنوان بخشی از 
اتاق عملیات شهری، باهدف جمع‌آوری، اندازه‌گیری و پردازش 
مدیریتی  تصمیم‌گیری‌های  برای  مهم  و  اطلاعات حساس 
راه‌اندازی شده است. او مشارکت همه‌جانبه دستگاه‌های استانی 
را لازمه کارآمدی این مرکز دانست و افزود: از نهادها و سازمان‌ها 
مدیریت  زمینه  نیاز،  مورد  اطلاعات  ارائه  با  می‌کنیم  دعوت 

یکپارچه و دقیق‌تر بر شهر را فراهم کنند.

تبلور اصفهان ۱۴۱۰ در 
صفحات بودجه‌نگار ۱۴۰۴

 گـروه اصفهـان: مدیـرکل برنامه‌ریـزی و بودجـه 
شـهرداری اصفهـان گفـت: کتـاب بودجه‌نـگار ۱۴۰۴ 
نه‌تنهـا گزارشـی از برنامـه مالی سـال جاری شـهرداری 
ایـن کلان‌شـهر، بلکـه بازتابـی روشـن از راهبردهـا و 
سیاسـت‌های کلان برگرفته از برنامه راهبردی اصفهان 

۱۴۱۰ اسـت.
 سـید مصطفی اعتصامی اظهار کرد: کتاب »بودجه‌نگار 
۱۴۰۴« باهدف آشنایی شـهروندان، کارکنان شهرداری، 
مدیـران و تمام ذی‌نفعان با مفاهیـم، فرایندها و جزئیات 
بودجـه سـال ۱۴۰۴ شـهرداری اصفهـان منتشـر شـده 
اسـت. او افـزود: ایـن کتاب بـا بهره‌گیـری از نمودارهای 
سـاده و اینفوگرافی‌های گویا تلاش کرده اسـت سـاختار 
بودجـه، منابـع درآمـدی، مصـارف و سیاسـت‌های مالی 
شـهرداری را بـه زبانـی شـفاف و قابل‌فهم بـرای عموم 

مخاطبـان ارائه دهد. 
پمدیـرکل برنامه‌ریـزی و بودجـه شـهرداری اصفهـان 
بـا اشـاره بـه اینکـه تدویـن ایـن کتـاب در چارچـوب 
 »۱۴۱۰ »اصفهـان  راهبـردی  برنامـه  سیاسـت‌های 
راهبـردی  برنامـه  کـرد:  تأکیـد  اسـت،  صورت‌گرفتـه 
اصفهان ۱۴۱۰ بر پنج محور کلیدی شـامل داده‌محوری، 
کربن‌زدایـی  و  فراگیـری  مشـارکت‌محوری،  نـوآوری، 
اسـتوار اسـت و در ایـن میـان تأکیـد بر داده‌محـوری به 
معنـای آن اسـت کـه تصمیم‌گیری‌هـای مدیریتی باید 
بـر پایـه اطلاعـات دقیـق و قابل‌اعتمـاد صـورت گیرد؛ 
کتـاب بودجه‌نـگار ۱۴۰۴ نیـز در راسـتای تحقق همین 
رویکـرد تهیـه و منتشـر شـده اسـت. اعتصامـی گفت: 
در ایـن کتـاب، پروژه‌هایـی کـه در لایحـه بودجه سـال 
۱۴۰۴ پیش‌بینـی شـده‌اند، منابـع درآمدی شـهرداری و 
میزان هزینه‌های مالی شـامل تسـهیلات، وام‌ها و اوراق 
مشـارکت به‌تفصیل شـرح داده شده اسـت؛ هدف از این 
اقـدام ارائـه تصویـری روشـن از برنامه مالی شـهرداری 
باتکیه‌بـر شـفافیت و اتـکا بـه داده‌هـای دقیـق شـهر و 

اطلاعـات بودجه اسـت.
 او بـا بیـان اینکـه یکـی دیگـر از محورهای مهـم این 
اقـدام را سیاسـت »فراگیـری« اسـت، ادامـه داد: کتـاب 
بودجه‌نـگار نه‌تنهـا بـرای همـکاران شـهرداری ابـزاری 
مفید محسـوب می‌شـود، بلکه در راسـتای شفاف‌سازی 
امـور مالی، بـه تمام شـهروندان، دسـتگاه‌های اجرایی و 
علاقه‌منـدان اجـازه می‌دهـد تا بـه محتوای ایـن برنامه 
مالـی دسترسـی یافتـه، آن را بررسـی کنند و نظـرات و 

پیشـنهادات خـود را ارائـه دهند.
 مدیـرکل برنامه‌ریـزی و بودجـه شـهرداری اصفهـان 
بـا اشـاره بـه مشـارکت شـهروندان در تدویـن بودجـه 
خاطرنشـان کـرد: در فراینـد تدوین بودجه سـال ۱۴۰۴، 
از طریـق سـامانه مشـارکت شـهروندی کـه بـرای این 
منظـور طراحی و راه‌اندازی شـد، پیشـنهادهای مـردم را 
جمـع‌آوری کردیـم و پس از بررسـی‌های کارشناسـی و 
دریافت نظرات تخصصی از حوزه‌های مختلف، بخشـی 
از این پیشـنهادات را در سـند نهایی بودجه گنجانده‌ایم و 
اجـرای آن‌هـا را در دسـتور کار قـرار داده‌ایم. اعتصامی با 
تأکیـد مجدد بـر دو محور اصلی برنامه راهبردی شـامل 
داده‌محـوری و فراگیری گفت: کتـاب بودجه‌نگار ۱۴۰۴، 
حاصـل تحقق ایـن دو رویکـرد مهم اسـت و هم‌اکنون 
برنامه‌ریـزی  معاونـت  سـایت  بـر  آن  کامـل  نسـخه 
شـهرداری اصفهان بارگذاری شـده اسـت و در دسترس 
عمـوم قرار دارد که امیدواریـم علاقه‌مندان بامطالعه این 
سـند، مـا را از دیدگاه‌هـا و نقطه‌نظـرات ارزشـمند خـود 
بهره‌منـد سـازند. او افـزود: کتـاب بودجه‌نـگار در بخش 
نخسـت خود به معرفی برنامه راهبـردی اصفهان ۱۴۱۰ 
پرداختـه و در ادامه، بیانیـه مأموریت، چشـم‌انداز، اهداف 
کلان و خرد و راهبردهای برنامه را تشـریح کرده اسـت 
و در بخـش دوم کلیـات بودجـه سـال ۱۴۰۴ همـراه بـا 
مقایسـه‌ای از بودجه سـال‌های گذشـته ارائه شده است. 
مدیـرکل برنامه‌ریزی و بودجه شـهرداری اصفهان تاکید 
کـرد: در بخـش منابـع، اطلاعـات مالـی شـهرداری بـا 
جزئیـات کامل و به کمـک نمودارهـا و اینفوگرافی‌های 
سـاده به‌گونـه‌ای طراحـی شـده‌اند کـه خواننـده بتوانـد 
بـا سـهولت اطلاعات مـورد نیـاز خـود را دریافـت کند. 
ادامـه کتـاب، بخـش مصـارف  اعتصامـی گفـت: در 
شـهرداری شـامل هزینه‌های جاری، پروژه‌های عمرانی، 
دارایی‌هـای مالـی همچـون وام‌هـا، تسـهیلات و اوراق 
مشـارکت بیان و سـپس به اطلاعات مالی سازمان‌های 
وابسـته به شـهرداری پرداخته شـده اسـت. او ادامـه داد: 
از جملـه ویژگی‌های برجسـته این کتـاب، ارائه جزئیات 
بودجـه سـال ۱۴۰۴ به تفکیک هر حوزه، هـر معاونت و 
تقسـیم‌بندی بر اسـاس مصارف روزانه اسـت؛ به‌گونه‌ای 
کـه مشـخص می‌شـود هـر روز چـه مقـدار از بودجه در 
سـطح شـهر هزینـه می‌شـود. مدیـرکل برنامه‌ریـزی و 
بودجـه شـهرداری اصفهـان با اشـاره بـه بخش مهمی 
از ایـن کتـاب اظهار داشـت: تمام پروژه‌های شـاخص و 
مهـم در حوزه‌هـای مختلف همچـون معاونت فرهنگی 
و اجتماعـی، معاونـت خدمـات شـهری، حـوزه عمـران 
به‌صـورت  ترافیـک،  و  معاونـت حمل‌ونقـل  شـهری، 
مکان‌منـد بـر روی نقشـه مشـخص شـده‌اند و عالوه 
بـر ایـن، فهرسـت و عناویـن ایـن پروژه‌هـا بـه همـراه 
اعتبـار مالی مورد نیاز بـرای اجرای آن‌ها در سـال ۱۴۰۴ 
به‌تفصیـل ذکـر شـده اسـت. اعتصامـی تصریـح کـرد: 
یکـی از تفاوت‌هـای بـارز کتـاب بودجه‌نـگار ۱۴۰۴ بـا 
نسـخه‌های مشـابهی که در سـال‌های گذشـته منتشر 
شـده، آن اسـت کـه در ایـن کتـاب علاوه‌بـر نمودارهـا 
ردیف‌هـای  دقیق‌تـر،  و  کامل‌تـر  اینفوگرافی‌هـای  و 
بودجـه‌ای نیـز به‌صـورت کامـل درج شـده‌اند. او افـزود: 
این امر موجب شـده اسـت کتاب بـرای مدیران مناطق، 
معاونت‌ها و سـایر بخش‌های داخلی شـهرداری، بسـیار 
کاربردی‌تـر از گذشـته باشـد و بتواند به‌عنـوان راهنمای 
عملیاتی و مرجع برنامه‌ریزی مالی در سـطح شـهرداری 

مورد اسـتفاده قـرار گیرد.

خبر خبر 

 خواهرخواندگی، فرصتی 
برای معرفی نایین به جهان

 شـهردار نایین گفت: نایین در دنیا شـهر شناخته شده‌ای 
اسـت؛ ولـی بایـد نـام ایـن شـهر را در سـطح بین‌الملل 
همیشـه حفظ کرد که خواهرخواندگی بهتریـن راه برای 
ایـن کار اسـت و امـروز این قرارداد بیـن نایین و گوریس 

شد. امضا 
موجـب  خواهرخواندگـی  عقـد  فـارس،  گـزارش  بـه   
تقویـت روابـط بین‌الملـل و توسـعه روابـط فرهنگـی، 
اقتصـادی، اجتماعـی، گردشـگری و سـرمایه‌گذاری دو 
کشـور می‌شـود، در همین راسـتا و به‌منظور هم‌بستگی 
اجتماعی و تاریخی جمهوری اسالمی ایران و جمهوری 
ارمنسـتان، امـروز عقد خواهرخواندگـی فی‌مابین نایین و 
گوریس توسـط شـهرداران هر دو شـهر امضا شد. حسن 
شـفیعی، شـهردار نایین اظهار کرد: شهر گوریس و شهر 
ناییـن هر دو تشـابهات بسـیار زیـادی از لحاظ وسـعت، 
جمعیـت، فرهنگـی و از بعـد تاریخـی دارنـد و هـر دو 
شـهرهای گردشگرپذیر و فرهنگی هسـتند و امروز برای 
اولین‌بـار یک اتفـاق بین‌المللی در شهرسـتان نایین رقم 
خـورد. وی بـا بیـان اینکـه که بیش از یک سـال اسـت 
در شـهرداری ناییـن پیگیـر این موضوع هسـتیم، گفت: 
شـاکله شـهر نایین تاریخی و گردشـگری اسـت که در 
کنـار آن صنایـع مختلف هم فعال هسـتند کـه گوریس 
نیـز شـهری با همیـن ویژگی‌هـا در ارمنسـتان اسـت و 
مـا می‌توانیـم از ایـن رویـداد بهره‌های اقتصـادی ببریم. 
شـفیعی تصریح کرد: صنایع بسـیار قوی در نایین داریم 
کـه در بخـش صادرات فعال هسـتند و این قابلیت وجود 
دارد کـه بـا همسـایگان نزدیک مثـل ارمنسـتان ارتباط 
قـوی شـکل بگیرد که مقرر شـد مبـادلات اقتصـادی و 

تجـاری بـا این کشـور هم اتفـاق بیفتد. 
شـهردار ناییـن بـا بیان اینکه یکـی از اهـداف ما مباحث 
گردشـگری و احیـا و صـادرات فـرش ناییـن اسـت، 
خاطرنشـان کـرد: فرش‌هـای ناییـن جز برندهـای یک 
کشـور ایران بوده و هسـت و نباید مغفـول بماند و خیلی 
بیشـتر بایـد بـه آن پرداختـه شـود که قرار اسـت بـا این 
قـرارداد در زمینه‌هـای مختلـف از جمله صـادرات فرش 

به گوریـس همـکاری کنیم.
 وی بـا اشـاره بـه بازدیـد از کارگاه‌هـای فعـال قالی‌بافی 
ناییـن، بیان کرد: شـهردار گوریس از این موضوع بسـیار 
اسـتقبال کـرد و قرار شـد از فعالین حوزه فـرش نایین در 
نمایشـگاه‌های شهرهای مختلف ارمنسـتان دعوت شود 
و مـورد حمایت‌های ویژه شـهردار گوریـس قرار بگیرند. 
شـفیعی با تأکید بـر اینکه خواهرخواندگـی باعث تقویت 
روابط دوسـتانه و صلح‌آمیز دو کشـور و دو شـهر نایین و 
گوریس خواهد شـد، گفت: نایین در دنیا شـهر شـناخته 
شـده‌ای اسـت؛ ولی باید نام نایین را در سـطح بین‌الملل 
همیشـه حفظ کرد و این معرفی هرچنـد وقت یکبار نیاز 
به تبلیغات گسـترده دارد کـه خواهرخواندگی بهترین راه 

برای این کار اسـت. 
مبادلـه اطلاعـات و برگـزاری رویدادهـا و هفته‌هـای 
و  صنایع‌دسـتی  میراث‌فرهنگـی،  حـوزه  در  فرهنگـی 
رشـته‌های مختلف هنری، معرفی دو شهر خواهرخوانده 
از طریـق رسـانه‌های جمعـی، جهـت تقویـت رابطـه 
دوجانبـه، همـکاری در رشـته‌های مختلـف ورزشـی، 
برگـزاری مسـابقات و آشـنایی بـا ورزش‌هـای بومـی و 
محلـی دو شـهر و توسـعه همـکاری در زمینـه خدمات 
درمانـی و بهداشـتی و پزشـکی برخـی از محورهـای 
همـکاری بیـن ایـن دو شـهر اسـت. آروش آروشـانیان 
شـهردار گوریـس اظهـار کـرد: مـا تشـابهات فرهنگـی 
زیـادی بـا ایران داریـم و این رابطه‌ای که بین دو کشـور 
و ایـن دو شـهر ایجـاد شـده بـرای ما خیلی مهم اسـت 
و مطمئنـم بـا ایـن تفاهم‌نامه دو ملـت برادر روابطشـان 
قوی‌تـر خواهـد شـد. وی افزود: شـما در شـهری بسـیار 
و  تاریخـی  گنجینه‌هـای  بـا  دوست‌داشـتنی  و  زیبـا 
فرهنگـی فـراوان هسـتید و مـن در ایـن دو روز حـس 
می‌کنـم در خانه خودم هسـتم. آروشـانیان تصریح کرد: 
ازاین‌پـس تنهـا کاری که باید انجام دهیم این اسـت که 
پیونـد قـوی خـود را بـا شـهردار در عمل، باایمـان، ثابت 
کنیـم و مـا می‌خواهیم رابطه فرهنگی، ورزشـی، تجاری 
و گردشـگری بین دو شـهر را توسـعه بدهیم و مطمئنم 
بـه نتیجه خواهد رسـید. شـهردار گوریس بـا بیان اینکه 
سـعی می‌کنیـم رابطه‌ای ایجـاد کنیم که مـردم نایین و 
ارمنسـتان بـه این دو شـهر سـفر کنند، گفـت: در زمینه 
گردشـگری برنامه‌هـای فرهنگـی و ورزشـی متعـددی 
برگـزار خواهیـم کرد تا با یکدیگر بسـیار آشـنا شـویم و 

فرهنگ‌هـای هـر دو طـرف ارتقـا پیـدا کند.

 نمایشگاه صنایع وابسته فرش 
ماشینی در کاشان+فیلم

 نمایشـگاه صنایـع وابسـته فـرش ماشـینی در کاشـان 
گشـایش یافـت.

 رئیـس اداره صنعـت معدن و تجارت کاشـان گفت: این 
نمایشـگاه در وسـعت پنـج هـزار مترمربـع با حـدود ۶۰ 
غرفه برپاشـده اسـت و هیئت‌هایـی از ۱۷ اسـتان در آن 
حضـور دارند. احسـان بـرادران افزود: شـرکت‌های فعال 
در بخش تأسیسـات، الکترونیک، قطعات و ماشین‌آلات، 
رنگـرزی و ریسـندگی از جملـه شـرکت‌کنندگان در این 

هستند. نمایشگاه 
 او گفـت: حـدود هـزار واحـد تولیدی فرش ماشـینی در 
شهرسـتان‌های کاشـان و آران و بیدگل ظرفیت مناسبی 
برای برپایی این نمایشـگاه و نمایش دسـتاوردها اسـت. 
رئیـس اداره صنعت معدن و تجارت کاشـان افزود: بیش 
از ۱۰۰۰ واحـد تولیـد فرش ماشـینی در شهرسـتان‌های 
کاشـان و آران و بیـدگل باعرضـه سـالانه بیـش از ۸۰ 
میلیـون مترمربـع فـرش، بیـش از ۷۵ درصـد از تولید و 

صـادرات صنعـت فرش کشـور را برعهـده دارند.

آگهی مزایده عمومی
 مزایده عمومی برون سپاری) اجاره( دریاچه، گلخانه، دکه 

کافی شاپ مجتمع فرهنگی گردشگری کوثر ملک شهر اصفهان
نام و نشانی مزایده گزار :

اصفهان-ملک شهر-خیابان بهارستان غربی- جنب شهربازی ملک شهر- مجتمع فرهنگی 
گردشگری کوثر ملک شهر اصفهان

  نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده : 

 مبلغ تضمین موضوع مزایدهردیف
شرکت در مزایده

 برون سپاری) اجاره( دریاچه مجتمع فرهنگی گردشگری 1
1،382،400،000 ریال کوثر ملک شهر اصفهان

 برون سپاری) اجاره( گلخانه مجتمع فرهنگی گردشگری 2
190،080،000 ریالکوثر ملک شهر اصفهان

 برون سپاری) اجاره( دکه کافی شاپ مجتمع فرهنگی 2
120،960،000 ریالگردشگری کوثر ملک شهر اصفهان

لازم است مبلغ تضمین را به صورت ضمانت نامه بانکی بدون قید و شرط یا رسید واریز 
نقدی به حســاب شــماره 0203587718008 نزد بانک دی شعبه قائم مقام  به نام 
ســازمان فرهنگی هنری، ورزشی و سیاحتی کوثر  قابل واریز در کلیه شعب بانک دی  

ارائه گردد. 

توضیحات:
کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اســناد مزایده تا ارائه پیشــنهاد مزایده‌گران 
و بازگشــایی پاکت ها  از طریق مزایده و  از طرف مجتمع فرهنگی گردشــگری کوثر 

مل کشهر از ساعت 11:00 روز دوشنبه مورخ  1404/02/29  می باشد. 
مهلت زمان دریافت اسناد مزایده:

 از ســاعت 11:00 روز دوشنبه مــورخ 1404/02/29 تا ساعت 17:00  روز  دوشنبه 
مورخ  1404/03/05 به صورت حضوری می باشد.

زمان بازگشایی پاکت ها: 
روز شنبه مورخ 1404/03/17 ساعت 11 صبح  به صورت حضوری به نشانی اصفهان-
ملک شــهر-خیابان بهارستان غربی- جنب شــهربازی ملک شهر- مجتمع فرهنگی 

گردشگری کوثر ملک شهر اصفهان می باشد.
محل تحویل پاکت های تضمین  به نشانی ذیل :

 اصفهان-ملــک شــهر-خیابان بهارســتان غربــی- جنب شــهربازی ملک شــهر
 مجتمع فرهنگی گردشگری کوثر ملک شهر اصفهان-واحد اداری مالی

 تلفن تماس جهت کسب اطلاعات : 9 - 031-34447007 
مهلت زمان های اعلامی فوق به هیچ عنوان قابل تمدید نمی باشند. 

تذکر : هزینه درج آگهی و حق الزحمه کارشناسی بر عهده برنده مزایده خواهد بود .

مدیریت سازمان فرهنگی هنری، ورزشی و سیاحتی کوثر
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